（一般地域）

2023年 10月

お得意様各位

2024年 3月生産中止品、受注生産移行品のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび住宅外観トレンドの変遷に沿って、商品構成の見直しを行うこととなりました。

   これに伴い、弊社一部製品の生産を中止、および受注生産へ移行させていただくことといたし

ましたので、下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますとともに、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■生産中止品

対象商品      ・モエンエクセラード 21  本体 4品番および専用付属部材

                    ・モエンエクセラード 16  本体 34品番および専用付属部材

           ・モエンサイディング S18     本体 1品番および専用付属部材

・モエンサイディングM14   本体 7品番および専用付属部材

■受注生産移行品

対象商品      ・モエンエクセラード 18    本体 6品番および専用付属部材

   ■生産中止および受注生産への移行時期       2024年 3月

   ※対象製品の詳細につきましては、別紙一覧表をご確認ください。

以上

（一般地域） 2023年10月

■2024年3月 生産中止品 ニチハ株式会社

No. シリーズ名 シリーズ名 柄名 色名 本体品番

1 ココMGホワイト30 ELS711P

2 ココMGキャメル30 ELS712P

3 ココMGオレンジ30 ELS713P

4 ココMGダークグレー30 ELS714P

5 Fu-ge　プレミアム メランジェ　プレミアム メラートMGブラウン30 ELS183F

6 リーベMGホワイト30 ELG771NK

7 リーベMGグレー30 ELG772NK

8 リーベMGキャメル30 ELG773NK

9 リーベMGブラウン30 ELG774NK

10 ヴァリスMGホワイト30 ELG711FK

11 ヴァリスMGベージュ30 ELG712FK

12 ヴァリスMGイエロー30 ELG713FK

13 ヴァリスMGブラック30 ELG714FK

14 セルバMGホワイト30 ELG681NK

15 セルバMGイエロー30 ELG683NK

16 セルバMGダークブラウン30 ELG684NK

17 プレミアム コシュカ　プレミアム フロストMGホワイト30 ELG192FK

18 リッピMGホワイト EFF261P

19 リッピMGイエロー EFF262P

20 リッピMGオレンジ EFF263P

21 オペリア60シリーズ ベイクルストーン調GS ベイクルMGダークブラウンE EQG5123EK

22 オペリアシリーズ ライトオーヤ調 オーヤMGブラウンE EJB2223EK

23 ミディアムブラウンⅡSMG ERC241NK

24 カーボンブラックⅡSMG ERC244RK

25 ピアラSMGホワイトⅡ ERA301YK

26 ピアラSMGブラックⅡ ERA305LK

27 ブレスSMGアイボリー ERA942NK

28 ブレスSMGビター ERA945RK

29 ルリフMGホワイト EPB691NK

30 ルリフMGオレンジ EPB692NK

31 ルリフMGブラウン EPB693NK

32 ルリフMGダークグレー EPB694NK

33 セルバMGホワイト EPB681NK

34 セルバMGアーモンド EPB682NK

35 セルバMGイエロー EPB683NK

36 セルバMGダークブラウン EPB684NK

37 ー コシュカ フロストMGホワイトⅡ EPA192GK

38 ー ニューロックライン フェルムMGアイボリー EPA907GK

39 モエンサイディングS18 ー よろい4段木目調 ティントMGローズ SPA113P

40 アルドラMGホワイト MFX911C

41 アルドラMGライトグレー MFX912C

42 アルドラMGキャメル MFX913C

43 アルドラMGダークグレー MFX914C

44 クリレタイル サティスMGナデシコ MFX742C

45 スタッコウォール調（1.5尺） セジュールMGクリーム MFX148A

46 シャトーウォール調（3尺） セジュールMGクリーム MEX1228C

■2024年3月 受注生産移行品
No. シリーズ名 シリーズ名 柄名 色名 本体品番

47 サンドMGホワイトE EQS9101E

48 サンドMGベージュE EQS9102E

49 サンドMGグレーE EQS9103E

50 サンドMGホワイトE EQS9201E

51 サンドMGベージュE EQS9202E

52 サンドMGグレーE EQS9203E

※1 末尾アルファベットの異なる複数工場生産品も含みます。

※2 同質出隅等の専用付属部材も生産中止（サンドグリッドは受注生産へ移行）となります。

ソルガードPLUS

ニューグランドールシリーズⅠ

キャスティングウッドSP

レンクストーンSP

アルドラ

モエンエクセラード21 Fu-ge　プレミアム ココノ　プレミアム

ギガロ　プレミアムグランスペック60　プレミアム

モエンエクセラード18 Fu-ge

Fu-ge

レバンタ　プレミアム

サンドグリッド　Type-A

（※受注生産品に変更）

サンドグリッド　Type-Z

（※受注生産品に変更）

シャント

モエンエクセラード16

モエンサイディングｰM14

ニューグランドールシリーズⅠ

プレミアム

ディバリス　プレミアム

モエンエクセラード16

ー

フラーグSP

スリッジ

レバンタ

（寒冷地域）

2023年 10月

お得意様各位

2024年 3月生産中止品、受注生産移行品のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび住宅外観トレンドの変遷に沿って、商品構成の見直しを行うこととなりました。

   これに伴い、弊社一部製品の生産を中止、および受注生産へ移行させていただくことといたし

ましたので、下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますとともに、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■生産中止品

対象商品      ・モエンエクセラード 21  本体 4品番および専用付属部材

                    ・モエンエクセラード 16  本体 34品番および専用付属部材

           ・モエンサイディング S18     本体 1品番および専用付属部材

・モエンサイディングW14   本体 8品番および専用付属部材

■受注生産移行品

対象商品      ・モエンエクセラード 18    本体 6品番および専用付属部材

   ■生産中止および受注生産への移行時期       2024年 3月

   ※対象製品の詳細につきましては、別紙一覧表をご確認ください。

以上

（寒冷地域） 2023年10月

■2024年3月 生産中止品 ニチハ株式会社

No. シリーズ名 シリーズ名 柄名 色名 本体品番

1 ココMGホワイト30 ELS711P

2 ココMGキャメル30 ELS712P

3 ココMGオレンジ30 ELS713P

4 ココMGダークグレー30 ELS714P

5 Fu-ge　プレミアム メランジェ　プレミアム メラートMGブラウン30 ELS183F

6 リーベMGホワイト30 ELG771NK

7 リーベMGグレー30 ELG772NK

8 リーベMGキャメル30 ELG773NK

9 リーベMGブラウン30 ELG774NK

10 ヴァリスMGホワイト30 ELG711FK

11 ヴァリスMGベージュ30 ELG712FK

12 ヴァリスMGイエロー30 ELG713FK

13 ヴァリスMGブラック30 ELG714FK

14 セルバMGホワイト30 ELG681NK

15 セルバMGイエロー30 ELG683NK

16 セルバMGダークブラウン30 ELG684NK

17 プレミアム コシュカ　プレミアム フロストMGホワイト30 ELG192FK

18 リッピMGホワイト EFF261P

19 リッピMGイエロー EFF262P

20 リッピMGオレンジ EFF263P

21 オペリア60シリーズ ベイクルストーン調GS ベイクルMGダークブラウンE EQG5123EK

22 オペリアシリーズ ライトオーヤ調 オーヤMGブラウンE EJB2223EK

23 ミディアムブラウンⅡSMG ERC241NK

24 カーボンブラックⅡSMG ERC244RK

25 ピアラSMGホワイトⅡ ERA301YK

26 ピアラSMGブラックⅡ ERA305LK

27 ブレスSMGアイボリー ERA942NK

28 ブレスSMGビター ERA945RK

29 ルリフMGホワイト EPB691NK

30 ルリフMGオレンジ EPB692NK

31 ルリフMGブラウン EPB693NK

32 ルリフMGダークグレー EPB694NK

33 セルバMGホワイト EPB681NK

34 セルバMGアーモンド EPB682NK

35 セルバMGイエロー EPB683NK

36 セルバMGダークブラウン EPB684NK

37 ー コシュカ フロストMGホワイトⅡ EPA192GK

38 ー ニューロックライン フェルムMGアイボリー EPA907GK

39 モエンサイディングS18 ー よろい4段木目調 ティントMGローズ SPA113P

40 クランストーン調 ラメラMGベージュ WFX423G

41 プランダMGアイボリー WFX732G

42 プランダMGキャメル WFX733G

43 シンプルライン ゼスティチャコールⅡ WDX2824G

44 ステディストーン エミュMGシェンナ WFX523T

45 フェルティ デルノMGオフホワイト WFX536G

46 シャトーウォール調（1.5尺） セジュールMGクリーム WFX2017G

47 サンディーライン調（3尺） オブザMGブラウンⅤ WEX355T

■2024年3月 受注生産移行品
No. シリーズ名 シリーズ名 柄名 色名 本体品番

48 サンドMGホワイトE EQS9101E

49 サンドMGベージュE EQS9102E

50 サンドMGグレーE EQS9103E

51 サンドMGホワイトE EQS9201E

52 サンドMGベージュE EQS9202E

53 サンドMGグレーE EQS9203E

※1 末尾アルファベットの異なる複数工場生産品も含みます。

※2 同質出隅等の専用付属部材も生産中止（サンドグリッドは受注生産へ移行）となります。

モエンエクセラード18 Fu-ge

サンドグリッド　Type-A

（※受注生産品に変更）

サンドグリッド　Type-Z

（※受注生産品に変更）

モエンサイディングｰW14 ー

ルシェルド

モエンエクセラード16

Fu-ge シャント

ソルガードPLUS

キャスティングウッドSP

レンクストーンSP

フラーグSP

ニューグランドールシリーズⅠ

スリッジ

レバンタ

モエンエクセラード21 Fu-ge　プレミアム ココノ　プレミアム

モエンエクセラード16

グランスペック60　プレミアム ギガロ　プレミアム

ニューグランドールシリーズⅠ

プレミアム

ディバリス　プレミアム

レバンタ　プレミアム

	（一般地域用）2024年3月生産中止のご案内.pdf
	（一般地域用）2024年3月生産中止品一覧.pdf
	（寒冷地域用）2024年3月生産中止のご案内.pdf
	（寒冷地域用）2024年3月生産中止品一覧.pdf